
STREETWORK GABRIEL
 KARVINÁ

Terénní program pro uživatele drog.

730 181 926
731 149 094

V případě potřeby prozvoň nebo napiš sms,
ozveme se Ti zpět.

STREETWORK GABRIEL Karviná
terénní program

Potkáš nás v okruhu
Karviné 6  a Náměstí Budovatelů v těchto časech:

PO - ÚT: 10:00 - 14:00
ST - ČT: 14:00 - 18:00

PÁ: 10::00 - 14:00

Na základě telefonické domluvy se můžeme
potkat po celé Karviné. 

Společně můžeme najít bezpečný a nerušený
prostor pro výměnu, který bude vyhovovat

Tobě a také pracovníkovi. 

Respektuj  prosím čas terénu.

STREETWORK GABRIEL
 KARVINÁ 

Terénní program pro uživatele drog.

730 181 926
731 149 094

V případě potřeby prozvoň nebo napiš sms,
ozveme se Ti zpět.

STREETWORK GABRIEL Karviná
terénní program

Potkáš nás v okruhu
Karviné 6  a Náměstí Budovatelů v těchto časech:

PO - ÚT: 10:00 - 14:00
ST - ČT: 14:00 - 18:00

PÁ: 10::00 - 14:00

Na základě telefonické domluvy se můžeme
potkat po celé Karviné. 

Společně můžeme najít bezpečný a nerušený
prostor pro výměnu, který bude vyhovovat

Tobě a také pracovníkovi. 

Respektuj  prosím čas terénu.

STREETWORK GABRIEL
 KARVINÁ 

Terénní program pro uživatele drog.

730 181 926
731 149 094

V případě potřeby prozvoň nebo napiš sms,
ozveme se Ti zpět. 

STREETWORK GABRIEL Karviná
terénní program

Potkáš nás v okruhu 
Karviné 6  a Náměstí Budovatelů v těchto časech:

PO - ÚT: 10:00 - 14:00
ST - ČT: 14:00 - 18:00

PÁ: 10::00 - 14:00

Na základě telefonické domluvy se můžeme
potkat po celé Karviné. 

Společně můžeme najít bezpečný a nerušený
prostor pro výměnu, který bude vyhovovat

Tobě a také pracovníkovi. 

Respektuj  prosím čas terénu.



CO TI  MŮŽEME NABÍDNOUT?

Výměnný program
Ty nám doneseš použité stříkačky a my 
Ti za ně dáme nové. K tomu dostaneš
 další potřebný materiál (desinfekce, 
vody, kondomy, apod.)

Asistované testování 
na žloutenku typu C - zdarma a diskrétné

Informace
o méně rizikovém chování užívání drog 
a sexu, možnostech nákazy, testování a léčby
žloutenky nebo HIV/AIDS.

Sociální poradenství 
můžeme Ti pomoci s vyřizováním dokladů,
hledáním práce nebo bydlení. Doprovodíme 
Tě na úřad, k lékaři . Podle Tvé potřeby
doporučíme návazné služby. 

Zprostředkování léčby/detoxu
když se rozhodneš přestat užívat 

Pokec o čemkoliv

VŠE BEZPLATNĚ A ANONYMNĚ

CO TI  MŮŽEME NABÍDNOUT?

Výměnný program
Ty nám doneseš použité stříkačky a my 
Ti za ně dáme nové. K tomu dostaneš
 další potřebný materiál (desinfekce, 
vody, kondomy, apod.)

Asistované testování 
na žloutenku typu C - zdarma a diskrétné

Informace
o méně rizikovém chování užívání drog 
a sexu, možnostech nákazy, testování a léčby
žloutenky nebo HIV/AIDS.

Sociální poradenství 
můžeme Ti pomoci s vyřizováním dokladů,
hledáním práce nebo bydlení. Doprovodíme 
Tě na úřad, k lékaři. Podle Tvé potřeby
doporučíme návazné služby. 

Zprostředkování léčby/detoxu
když se rozhodneš přestat užívat 

Pokec o čemkoliv

VŠE BEZPLATNĚ A ANONYMNĚ

CO TI  MŮŽEME NABÍDNOUT?

Výměnný program
Ty nám doneseš použité stříkačky a my 
Ti za ně dáme nové. K tomu dostaneš
 další potřebný materiál (desinfekce, 
vody, kondomy, apod.)

Asistované testování 
na žloutenku typu C - zdarma a diskrétné

Informace
o méně rizikovém chování užívání drog 
a sexu, možnostech nákazy, testování a léčby
žloutenky nebo HIV/AIDS.

Sociální poradenství 
můžeme Ti pomoci s vyřizováním dokladů,
hledáním práce nebo bydlení. Doprovodíme 
Tě na úřad, k lékaři. Podle Tvé potřeby
doporučíme návazné služby. 

Zprostředkování léčby/detoxu
když se rozhodneš přestat užívat 

Pokec o čemkoliv

VŠE BEZPLATNĚ A ANONYMNĚ


